Số 17 Võ Thị Sáu, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: 02513.822.521

VĂN PHÒNG UBND TỈNH ĐỒNG NAI
BAN TIẾP CÔNG DÂN

Số:           /TB-BTCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng  10  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2025

Theo Thông báo số 738/TB-UBND ngày 24/12/2024 về Lịch tiếp công dân của
Chủ tịch UBND tỉnh năm 2025, Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2025 của
Chủ tịch UBND tỉnh vào ngày 31/10/2025 (thứ Sáu).

Ban Tiếp công dân tỉnh thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân, đơn vị,
địa phương nội dung như sau:

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh có thay
đổi, Chủ tịch UBND tỉnh sẽ tổ chức tiếp công dân vào ngày 29/10/2025 (thứ Tư) tại
Trụ sở Tiếp công dân tỉnh - Số 17 đường Võ Thị Sáu, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng
Nai.

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh theo đúng quy
định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Các sở, ban, ngành và tương đương;
- UBND các xã, phường;
- Chánh, các PCVP UBND tỉnh (báo cáo);
- Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai;
- Lưu: VT, TH, BTCD.
Phuoc2025

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Đinh Xuân Thùy

		2025-10-28T09:04:57+0700

		2025-10-28T14:51:18+0700

		2025-10-28T14:51:11+0700

		2025-10-28T14:51:11+0700

		2025-10-28T14:51:36+0700